
Expedia TAAP
c/o Discover the World,  
Auf der Mauer 21, 8800 Thalwil
Kontakt: Pascale Behnsen
Telefon: +41 79 597 93 28
E-Mail: expediataap@discoverzrh.ch
www.expedia.ch/taap

FTI Touristik AG
Binningerstrasse 94, 4123 Allschwil
Kontakt: Mireille Hug
Telefon: 079 539 46 04
E-Mail: mireille.hug@fti.com
www.ftigroup-service.ch (B2B)
www.fti.ch (B2C)

Hotelplan Shorthaul Beach East
Sägereistrasse 20, 8152 Glattbrugg
Telefon: 058 569 95 66
E-Mail: beacheast@hotelplan.ch
www.hotelplan.ch

Hotelplan Shorthaul Beach West
Sägereistrasse 20, 8152 Glattbrugg
Telefon: 058 569 95 60
E-Mail: beachwest@hotelplan.ch
www.hotelplan.ch 

Hotelplan Longhaul 
Sägereistrasse 20, 8152 Glattbrugg
Telefon: 058 569 96 16 
E-Mail: longhaul@hotelplan.ch
www.hotelplan.ch

Jumeirah Group
An der Welle 4, 60322 Frankfurt am Main, Deutschland
Kontakt: Corinna Volante
Telefon: 0049 172 7880 132
E-Mail: germanysales@jumeirah.com
www.jumeirah.com

Kempinski Hotel Muscat 
PO Box 57, Postal Code 138,  
Muscat, Sultanate of Oman
Kontakt: Adil Ait lahri 
Telefon: +968 92954098
E-Mail: Adil.aitlahri@kempinski.com
www.kempinski.com/en/kempinski-hotel-muscat

Kempinski Hotel Soma Bay
Soma Bay. P.O, Box 15, 84711 Safaga,  
Red Sea, Egypt 
Kontakt: Khaled Median
Telefon: +20 1221324242
E-Mail: info.somabay@kempinski.com
www.kempinski.com/en/hotel-soma-bay

Kerzner International
Friedensstrasse 7, 60311 Frankfurt, Deutschland
Telefon: +49 173 326 8991 
www.atlantis.com
www.babalshams.com
www.oneandonlyresorts.com

Kuoni Reisen 
DER Touristik Suisse AG
Herostrasse 12, 8048 Zürich
Kontakt: Kuoni Orient Team
Telefon: 044 277 44 56
E-Mail: orient@kuoni-reisen.ch 
www.kuoni.ch

Let’s go Tours
Vorstadt 33, 8201 Schaffhausen
Kontakt: Marcel Gray (Arabien)
Manuela Modena (Marokko)
Telefon: 052 624 10 77
E-Mail: tours@letsgo.ch
www.letsgo.ch

Magic Travels 
Blue Bay Tower – Marasi Drive Business Bay,
DUBAI, U.A.E. 
Telefon: +971 4 437 8884 
E-Mail: info@magic-dmc.com 
www.magic-dmc.com

Marokkanisches Fremdenverkehrsamt
Berliner Allee 59 - Regus, 40212 Düsseldorf, 
Deutschland
Kontakt: Sonja Ludwig
Telefon:+49(0)211 54070187
E-Mail: ludwig@onmt.org.ma
www.visitmoroco.com

Ministry of Heritage & Tourism Oman
Tourism Office Germany
c/o Lieb Management & Beteiligungs GmbH 
Bavariaring 38, 80336 München, Deutschland
Telefon: +49 151 6779 6720
E-Mail: oman@lieb-management.de
www.experienceoman.om

Oman Air
Flughofstrasse 42, 8152 Glattbrugg
Telefon: 044 874 85 65
E-Mail: ZRH@omanair.com
www.omanair.com

Qatar Airways
Tower one, 1910-1920, Brüsseler Str. 1-3
60327 Frankfurt a. M., Deutschland
Kontakt: Andreas Stofer
Telefon: 0799639611
E-Mail: astofer@ch.qatarairways.com
www.qatarairways.com

Shangri-La Group
Eschersheimer Landstr. 14 / Turm Center, 
60322 Frankfurt am Main, Deutschland
Kontakt: Kim-Sarah Groneberg
Telefon: +49 160 1277 802
E-Mail: kimsarah.groneberg@shangri-la.com
www.shangri-la.com

Swiss International Air Lines Ltd.
Sales Hub Airlines
P.O. Box / BSLAX/HQ-S/SIHM
4030 Basel Airport, Switzerland
Zürich: Telefon: 0900 85 1000
Genf: Telefon: 0900 85 2000
Lugano: Telefon: 0900 85 3000
E-Mail: LHGagencysupport@swiss.com 
www.swiss.com

The Oberoi Beach Resort, Al Zorah
Al Ittihad Rd, PO Box 18065 Ajman, UAE 
Kontakt: Herr Anuranjan Mishra 
Telefon: +971 6 504 4804 
E-Mail: Anuranjan.Mishra@oberoihotels.com  
www.oberoihotels.com/hotels-in-al-zorah-ajman

travelhouse Orient 
Sägereistrasse 20, 8152 Glattbrugg
Telefon: 058 569 95 35
E-Mail: arabia@travelhouse.ch
www.travelhouse.ch

TUI Suisse Ltd
Friesenbergstrasse 75, 8036 Zürich
Kontakt: Sales Support & Operations 
Telefon: 044 455 44 13
E-Mail: sales@tui.ch
www.tui.ch/de/

AUSSTELLER
ALLE KONTAKTE AUF EINEN BLICK

Saudi Tourism Authority
c/o LMG Management GmbH,  
Bavariaring 38, 80336 München, Deutschland
Kontakt: Mario Böhler 
E-Mail: mboehler-c@sta.gov.sa 
www.sta.gov.sa

Saudia Airlines
PC 727, 1215 Geneva 15
Kontakt: Meropi Kardaras
E-Mail: mkardaras@saudia.com
www.saudia.com

Red Sea Global
c/o Lieb Management & Beteiligungs GmbH
Bavariaring 38, 80336 München, Deutschland
Kontakt: Isabella Greiderer
E-Mail: isabella@lieb-management.de
www.redseaglobal.com

Royal Commission for AlUla
c/o Lieb Management & Beteiligungs GmbH, 
Bavariaring 38, 80336 München, Deutschland
Kontakt: Christiane Surwald
E-Mail: christiane@lieb-management.de 
www.experiencealula.com

GASTLAND

Al Bustan Palace, a Ritz-Carlton Hotel
P.O Box 1998, Muttrah, 114, Muscat, Oman
Kontakt: Doris Schwarzl
Telefon: +968 24764921
Mobile: +968 9283 4778
E-Mail: doris.schwarzl@ritzcarlton.com
www.ritzcarlton.com/albustanpalace

Amin Travel
Hopfenstrasse 20, 8045 Zürich
Kontakt: Reto Amin
Telefon: +41 44 492 42 66
E-Mail: info@amin-travel.ch
www.amin-travel.ch

Anantara The Palm – Anantara World Islands – 
NH Collection The Palm
Kontakt: Hiren Mazgaonkar
Telefon: +49 162 200 37 87 
E-Mail: hmazgaonkar@minor.com
www.anantara.com

Caesars Palace Dubai
P.O. BOX 36555 Bluewaters Island, Dubai, U.A.E.
Kontakt: Isabel Grosse
Telefon: +49 172 8912651, +971 4556 6666
E-Mail: stay@caesarsdubai.ae, rg@collection.com
www.caesars.com

Centara Mirage Beach Resort Dubai
P.O. Box 31308, Deira Islands, Dubai, U.A.E.
Kontakt: Patrizia Bohler
Telefon: +971 56 689 0044
E-Mail: Patriziabo@chr.co.th
www.centarahotelsresorts.com/centara/cdd

Department of Culture and Tourism (DCT) – Abu Dhabi
Fürstenrieder Str. 61, 80686 München, Deutschland
E-Mail: germany@dctabudhabi.ae
www.visitabudhabi.ae/de

Dubai Department of Economy and Tourism
Grüneburgweg 16, 60322 Frankfurt, Deutschland
Kontakt: Bettina Müller-Chatzimagas
Telefon: +49 69 71000266
E-Mail: bmueller-chatzimagas@dubaidet.ae 
www.visitdubai.com

Emirates Airline
Sägereistrasse 29, 8152 Glattbrugg
Telefon: 0844 111 333 
E-Mail: EKSwitz@emirates.com
www.emirates.ch

Etihad Airways
Contact: Etihad Agency Support
Telefon: 0844 002 233
www.etihadhub.com
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